CUADRO COMPARATIVO

Institucion: Universidad Nacional de Lanus.
Tipo: Contratacion Directa N° 6/2026

Clase: Sin Clase
Modalidad: Orden de Compra Abierta
Expediente: EXP:1/2026

Objeto de la contratacién: Contratacion Seguro de Accidentes Personales - ANO 2026

Area: Direccion de Compras
Rubro: Bancos y seguros

NACION SEGUROS SA

Ofer

FEDERACION PATRONAL SEGUROS S.A

Cantidad

Unidad de
medida

Cantidad Ofertada

Precio Unitario

Cantidad Ofertada

Precio Unitario

Li

fe Seguros de Persos

as y Patrimoniales SA

Sancor Coop. d

e Seguros Ltda

Observacior

Cantidad Ofertada

Precio Unitario

Total Renglon Ob:

Cantidad Ofertada

Precio Unitario

Total Renglon Observaci

Nro. renglén

Total Renglén

Total Renglén

1 Principal

5.000,00

UNIDAD

[Mes por persona de Cobertura por
|Accidentes Personales, segin
Anexo | de Especificaciones
Técnicas. COBERTURA

5.000,00

$58,35)

$291.750,00

5.000,00

$152,84

$ 764.200,00

5.000,00

$30,58]

$ 152.900,00

5.000,00

$130

$650.000

2 Principal

5.000,00

UNIDAD

IE_STANDAR

Mes por persona de Cobertura por
Accidentes Personales, segin
|Anexo | de Especificaciones
Técnicas. PRACTICAS DE
ENFERMERIA

5.000,00

58,35/

$291.750,00

5.000,00

§429,20

§$2.146.000,00

5.000,00

$61,49)

§$307.450,00

5.000,00

$130

$650.000

3 Principal

5.000,00

UNIDAD

Mes por persona de Cobertura por
Accidentes Personales, segin
|Anexo | de Especificaciones
Técnicas. OTRAS PRACTICAS

5.000,00

$58,35)

$291.750,00

5.000,00

$ 110,55

$552.750,00

5.000,00

$30,58]

$ 152.900,00

5.000,00

$130

$650.000

Totales renglones

§875.250,00 (Peso argentino)

$3.462.950,00 (Peso argentino)

§613.250,00 (Peso argentino)

§ 1,950,000 (Peso argentino)

Importe total de la propuesta

$875.250,00 (Peso argentino)

$3.462.950,00 (Peso argentino)

$613.250,00 (Peso argentino)

$ 1,950,000 (Peso argentino)|

[Condiciones de pago

[Plazo de entrega

de la oferta

[Garantia de de oferta




