

CUADRO COMPARATIVO

Institución: Universidad Nacional de Lanús

Tipo: Contratación Directa N° 6/2026

Clase: Sin Clase

Modalidad: Orden de Compra Abierta

Expediente: EXP-1/2026

Objeto de la contratación: Contratación Seguro de Accidentes Personales - AÑO 2026

Área: Dirección de Compras

Rubro: Bancos y seguros

Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	NACION SEGUROS SA				FEDERACION PATRONAL SEGUROS S.A.				Life Seguros de Personas y Patrimoniales SA				Sancor Coop. de Seguros Ltda											
					Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Observaciones	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Observaciones	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Observaciones	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Observaciones								
1	Principal	5.000,00	UNIDAD	Mes por persona de Cobertura por Accidentes Personales, según Anexo I de Especificaciones Técnicas. COBERTURA ESTÁNDAR.	5.000,00	\$ 58,35	\$ 291.750,00		5.000,00	\$ 152,84	\$ 764.200,00		5.000,00	\$ 30,58	\$ 152.900,00		5.000,00	\$130	\$650.000									
2	Principal	5.000,00	UNIDAD	Mes por persona de Cobertura por Accidentes Personales, según Anexo I de Especificaciones Técnicas. PRÁCTICAS DE ENFERMERIA	5.000,00	\$ 58,35	\$ 291.750,00		5.000,00	\$ 429,20	\$ 2.146.000,00		5.000,00	\$ 61,49	\$ 307.450,00		5.000,00	\$130	\$650.000									
3	Principal	5.000,00	UNIDAD	Mes por persona de Cobertura por Accidentes Personales, según Anexo I de Especificaciones Técnicas. OTRAS PRÁCTICAS	5.000,00	\$ 58,35	\$ 291.750,00		5.000,00	\$ 110,55	\$ 552.750,00		5.000,00	\$ 30,58	\$ 152.900,00		5.000,00	\$130	\$650.000									
Totales renglones					\$ 875.250,00 (Peso argentino)				\$ 3.462.950,00 (Peso argentino)				\$ 613.250,00 (Peso argentino)				\$ 1.950.000 (Peso argentino)											
Importe total de la propuesta					\$ 875.250,00 (Peso argentino)				\$ 3.462.950,00 (Peso argentino)				\$ 613.250,00 (Peso argentino)				\$ 1.950.000 (Peso argentino)											
Condiciones de pago																												
Plazo de entrega																												
Método de liquidación de la oferta																												
Garantía de mantenimiento de oferta																												